5

[image: ]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Борисовка

29  декабря  2022 г.                                                                                                                                           №  111/39
	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановления администрации Борисовского сельского поселения от        23.03.2018 года № 4

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Борисовского сельского поселения, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Борисовского сельского поселения от 23 марта 2018 года № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории  Борисовского сельского поселения» (в редакции постановления от 27.12.2021 года № 111/27).
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Борисовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район»  (https://borisovkavolokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Борисовского сельского  поселения                                      С.Н. Горбоконь

image1.png